

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4

公司负责人姓名	胡泽松
主管会计工作负责人姓名	唐光跃
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	夏旦明

公司负责人胡泽松、主管会计工作负责人唐光跃及会计机构负责人 会计主管人员夏旦明声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况			
币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	1,129,448,268.13	1,163,723,720.76	-2.95
所有者权益(或股东权益)(元)	919,936,798.70	909,948,646.11	1.10
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.44	2.42	0.83
年初至报告期末			
			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	-90,476,502.62		不适用

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4

公司负责人姓名	李建策
主管会计工作负责人姓名	孙小影
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	张德军

公司负责人李建策、主管会计工作负责人孙小影及会计机构负责人 会计主管人员张德军声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况				币种:人民币
2.1 主要会计数据及财务指标				本报告期末比上年度期末增减(%)
	本报告期末	上年度期末		
总资产(元)	3,297,999,384.59	3,267,379,500.60		0.94
所有者权益(或股东权益)(元)	1,719,955,918.81	1,710,934,086.96		0.53
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.2992	4.2767		0.53
年初至报告期末				比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)		29,021,638.27		不适用
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)		0.0725		不适用
	报告期	年初至报告期末		本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净利润(元)	9,518,135.87	9,518,135.87		-67.22
基本每股收益(元/股)	0.0238	0.0238		-67.22
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.0139	0.0139		-77.29
稀释每股收益(元/股)	0.0238	0.0238		-67.22
加权平均净资产收益率(%)	0.55	0.55		减少1.17个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.32	0.32		减少1.13个百分点
扣除非经常性损益项目和金额:				
单位:元 币种:人民币				
项目	金额			
非流动资产处置损益	13,726.35			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	5,224,918.38			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-227,095.29			
所得税影响额	-776,832.60			
少数股东权益影响额(税后)	-266,895.37			
合计	3,967,821.47			
2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件股东持股情况表				
单位:股				
报告期末股东总数(户)	18,758			
前十名无限售条件流通股股东持股情况				
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量		种类	
中国华能资产管理股份有限公司	60,140,000		人民币普通股	
中国东方资产管理公司	24,860,000		人民币普通股	
孙仲良	8,253,600		人民币普通股	
中国人寿保险股份有限公司-分红-个险分红	5,932,626		人民币普通股	
陈毓秀	4,230,000		人民币普通股	
杭州置地投资控股集团有限公司	3,311,200		人民币普通股	
孙宜然	2,611,264		人民币普通股	
茅建策	1,750,000		人民币普通股	
冯光	1,750,000		人民币普通股	
广发证券股份有限公司约定购回式证券交易专用证券账户	1,218,770		人民币普通股	

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4

公司负责人姓名	孙煜嵩
主管会计工作负责人姓名	侯晓东
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	李金华

公司负责人孙煜嵩、主管会计工作负责人侯晓东及会计机构负责人 会计主管人员李金华声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

2.1 主要会计数据及财务指标		币种:人民币	
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	3,734,302,240.43	3,756,677,084.66	-0.60
所有者权益(或股东权益)(元)	2,656,017,845.82	2,627,087,131.99	1.10
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.189	2.165	1.11
年初至报告期末		比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-8,158,999.06		-141.79
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.0067		-141.61
报告期		本报告期比上年同期增减(%)	
归属于上市公司股东的净利润(元)	28,930,713.43	28,930,713.43	-13.97
基本每股收益(元/股)	0.0238	0.0238	-14.08
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.015	0.015	-37.50
稀释每股收益(元/股)	0.0238	0.0238	-14.08
加权平均净资产收益率(%)	1.10	1.10	减少0.23个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.70	0.70	减少0.43个百分点
扣除非经常性损益项目和金额:			
		单位:元 币种:人民币	
项 目	金 额	说 明	
非流动资产处置损益	-21,752.92	固定资产报废损失	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	2,875,524.99	子公司深圳东大交易性金融资产公允价值变动收益	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	10,269,495.30	政府发放的2011年企业发展扶持基金	
所得税影响额	-2,561,935.60		
合 计	10,561,331.77		
2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件股东持股情况表			
		单位:股	
报告期末股东总数(户)			75,944
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种 类	
招商局华建公路投资有限公司	217,396,393	人民币普通股	
王建新	6,351,300	人民币普通股	
陈志新	5,455,950	人民币普通股	
陈和波	4,417,500	人民币普通股	
陈政信	3,031,412	人民币普通股	
戴筱霞	2,983,267	人民币普通股	
李欣华	1,834,900	人民币普通股	
海通证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	1,817,031	人民币普通股	
戴磊	1,360,000	人民币普通股	
周刚	1,227,554	人民币普通股	

§ 3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因 √适用 □不适用			
资产负债表项目	期末数	期初数	变动幅度(%) 变动原因说明
应收票据	110,000.00	1,630,000.00	-93.25 子公司大连东高持有的承兑汇票到期兑付
应付利息	118,356.16	248,777.17	-52.42 本期短期借款较上期减少
利润表项目	本期数	上年同期数	变动幅度(%) 变动原因说明
销售费用	468,228.99	230,749.30	102.92 主要是子公司大连东高因销售投入增长致使销售费用增加
管理费用	24,944,004.59	12,640,356.21	97.34 本期折旧摊销及人力成本同比增加
财务费用	686,569.61	329,214.74	108.55 短期借款同比增加导致利息支出同比增加
营业外收入	10,284,495.30	2,634,661.88	290.35 本期公司政府补助较上年同期增加
现金流量表项目	本期数	上年同期数	变动幅度(%) 变动原因说明

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

资产负债表项目	期末数	期初数	变动幅度(%)	变动原因说明
应收票据	110,000.00	1,630,000.00	-93.25	子公司大连东高有将承兑汇票到期兑付
应付利息	118,356.16	248,777.17	-52.42	本期短期借款较上期减少
利润表项目	本期数	上年同期数	变动幅度(%)	变动原因说明
销售费用	468,228.59	230,749.30	102.92	主要是子公司大连东高因促销投入增长致使销售费用增加
管理费用	24,944,004.9	12,640,356.31	97.34	主要是折旧摊销及人力成本同比增加
财务费用	686,569.61	329,214.74	108.55	主要是借款同比增加导致利息支出同比增加
营业外收入	10,284,495.30	2,634,661.88	290.35	本期公司政府补助收入同比增加
现金流量表项目	本期数	上年同期数	变动幅度(%)	变动原因说明

盛和资源控股股份有限公司

2013 第一季度报告

每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.24	不适用
归属于上市公司股东的净利润(元)	9,988,152.59	9,988,152.59
基本每股收益(元/股)	0.0265	0.0265
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.0244	0.0244
稀释每股收益(元/股)	0.0265	0.0265
加权平均净资产收益率(%)	1.09	1.09
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.00	1.00
扣除非经常性损益项目和金额:		
项目	单位:元 币种:人民币	
非流动资产处置损益	0.00	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	340,000.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,015,086.05	
所得税影响额	-203,260.01	
少数股东权益影响额(税后)	-334,075.51	
合计	817,750.49	

§ 3 重要事项			
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因			
√适用 □不适用			
3.1.1 公司资产负债表项目大幅度变动的情况及主要原因			
项目	2013年3月31日	2012年12月31日	增减幅度(%)
应收账款	336,781,933.00	251,810,930.38	33.74
预付款项	49,547,502.24	17,925,962.75	176.43
其他应收款	15,305,927.99	10,200,507.59	50.05
应付职工薪酬	18,544,302.96	34,618,849.26	-46.43
应付利息	3,830,002.50	2,293,975.27	66.96
3.1.2 公司利润表项目大幅度变动的情况及主要原因			
项目	2013年1-3月	2012年1-3月	增减幅度(%)
销售费用	16,749,285.02	12,642,592.61	32.48
投资收益	-1,948,491.42	-853,479.48	
营业外支出	-308,548.93	1,485,474.80	-120.77
所得税费用	2,207,907.76	6,272,388.00	-64.80
少数股东损益	152,065.54	-227,376.70	
其他综合收益	-497,780.02	-311,888.32	
3.1.3 公司现金流量表项目大幅度变动的情况及主要原因			
项目	2013年1-3月	2012年1-3月	增减幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	29,021,638.27	-32,887,688.42	
投资活动产生的现金流量净额	-54,340,134.71	-117,036,983.29	
筹资活动产生的现金流量净额	-2,010,594.59	33,616,750.91	-105.98

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

3.1.1 公司资产负债表项目大幅度变动的情况及主要原因

项目 2013年3月31日 2012年12月31日 增减幅度(%) 主要原因

应收账款 336,781,933.00 251,810,930.38 33.74 受宏观经济影响,主要是工程机械产品主机厂付款期延长,致使货款回笼较缓慢。

预付款项 49,547,502.24 17,925,962.75 176.43 主要是预付设备款增加所致。

其他应收款 15,305,927.99 10,200,507.59 50.05 主要是应收的出口退税款增加所致。

应付职工薪酬 18,544,302.96 34,618,849.26 -46.43 主要是上年计提员工绩效工资在本期发放

应付利息 3,830,002.50 2,293,975.27 66.96 主要是本期短期借款余额略有增加以及按期提取到一次性支付的短期融资利息。

3.1.2 公司利润表项目大幅度变动的情况及主要原因

项目 2013年1-3月 2012年1-3月 增减幅度(%) 主要原因

销售费用 16,749,285.02 12,642,592.61 32.48 主要是销售人员差旅费、售后服务费、运费费、广告费及租赁费、仓储费同比增加所致。

投资收益 -1,948,491.42 -853,479.48 主要是经营企业机构公司DDCT项目处于建设期,受此影响亏损额同比增加。

营业外支出 -308,548.93 1,485,474.80 -120.77 主要是母公司水利建设专项资金返还本期比上期增加。

所得税费用 2,207,907.76 6,272,388.00 -64.80 主要是本期利润总额较上年同期减少。

少数股东损益 152,065.54 -227,376.70 主要是子公司净利润同比增加及前述借款自年初纳入合并报表范围。

其他综合收益 -497,780.02 -311,888.32 主要是公司持有的徐工机械的股票公允价值变动同比下降。

3.1.3 公司现金流量表项目大幅度变动的情况及主要原因

项目 2013年1-3月 2012年1-3月 增减幅度(%) 主要原因

经营活动产生的现金流量净额 29,021,638.27 -32,887,688.42 主要是采购回款同比减少。

投资活动产生的现金流量净额 -54,340,134.71 -117,036,983.29 主要是上年同期募投项目处于实施中,并于上年末募投项目已完工完成,本期购建固定资产支出相对上年同期有所减少。

筹资活动产生的现金流量净额 -2,010,594.59 33,616,750.91 -105.98 主要是偿还债务支付的现金同比增加。

§ 3 重要事项

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

□适用 √不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

√适用 □不适用

3.3.1 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

3.5 报告期内现金分红政策的执行情况

根据中国证监会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》证监发[2012]37号)要求,经第二届董事会第十一次会议审议通过《公司章程修正案》,提议将《公司章程》第一百六十八条规定作如下修改:公司利润分配政策为:(一)公司利润分配的基本原则:公司实行持续、稳定的利润分配政策,公司的利润分配重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展。(二)利润分配的形式:公司可以采取现金、股票或者现金与股票相结合的方式分配股利,积极推行现金分配的方式,公司在中期现金分红。(三)现金分红的具体条件和比例:公司拟实施现金分红时应同时满足以下条件:1)当年盈利且累计未分配利润为正;2)审计机构对公司的该年度财务报告出具标准无保留意见的审计报告;3)在公司现金能够满足公司的经营计划和投资计划,保证公司持续经营和长期发展的前提下,在弥补以前年度亏损(如有)并足额预留法定公积金、任意公积金以后,尚可供分配的利润进行现金分红。在符合上述条件情况下,公司最近三年以现金方式累计分配的利润不少于最近三年实现的年均可分配利润的30%。(四)发放股票股利的具体条件:在给予股东合理现金分红回报和保持公司股本规模合理的前提下,公司可采用股票股利方式进行利润分配。(五)公司利润分配政策的决策机制与程序:1)公司的利润分配方案由董事会拟定,董事会应就利润分配方案的合理性进行充分讨论,形成决议后提交股东大会审议。2)公司在特殊情况下无法按照既定的现金分红政策确定当年利润分配方案的,董事会应当就具体原因进行专项说明,经独立董事发表意见后提交股东大会审议,并经出席股东大会的股东所持表决权的2/3以上通过。公司应在年度股东大会披露具体原因以及独立董事的明确意见。在上述情况下,公司在召开股东大会时应提供网络投票的投票平台。3)监事会应当对董事会和管理层执行利润分配政策或股东回报规划的情况和决策程序进行监督。4)公司利润分配政策调整的决策机制与程序:4)如遇战争、自然灾害等不可抗力、或者公司外部经营环境变化并对公司生产经营造成重大影响,或者有权部门下发利润分配相关政策新规定的情况,或者公司自身经营状况发生重大变化,公司可对利润分配政策进行调整,调整后的利润分配政策不得违反相关法律法规以及中国证监会、证券交易所的有关规定。5)有关调整利润分配政策的议案由董事会拟定,独立董事应当对利润分配政策调整发表独立意见,调整利润分配政策的议案经董事会审议通过后提交股东大会审议,并经出席股东大会的股东所持表决权的2/3以上通过。6)股东大会审议调整或者变更现金分红政策的,应向股东提供网络形式的投票平台。该《公司章程修正案》于2013年4月22日经公司2012年年度股东大会审议通过。

公司第二届董事会第十三次会议《临2013-004》审议通过《关于公司2012年度利润分配的预案》,拟以2012年末总股本400,060,000股为基数,向全体股东每10股分配现金股利0.20元(含税),共分配现金股利8,001,200.00元(含税),不将未分配利润转增股本,剩余可供股东分配的利润292,145,489.26元结转以后年度分配。此方案业经公司于2013年4月22日召开的2012年年度股东大会审议通过,公司将在本次股东大会后2个月内完成现金股利。

杭州前进齿轮箱集团股份有限公司

法定代表人: 李建策

2013年4月27日

证券代码:601177 证券简称:杭齿前进 公告编号:临2013-011

杭州前进齿轮箱集团股份有限公司

关于第二届董事会第十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

杭州前进齿轮箱集团股份有限公司于2013年4月25日以通讯表决方式召开第二届董事会第十四次会议。本次会议通知及相关文件已于2013年4月15日以电子邮件方式送达全体董事、监事。公司董事均收到会议通知及相关资料,知悉本次会议的审议事项,并充分发表意见。会议应参加决策董事9人,实际参加决策董事9人,出席会议的董事人数符合法定人数。本次会议的召开符合《公司法》、《公司章程》的有关规定。

杭州前进齿轮箱集团股份有限公司 简称“杭齿前进”)于2013年4月26日以通讯方式召开了第一届董事会2013年第四次临时会议(以下简称“会议”或“本次会议”)。本次会议应参会董事9名,实际参会董事9名。会议的召集、召开符合《公司法》等法律法规及《公司章程》的有关规定。

会议以记名投票表决的方式,审议通过了以下议案并形成决议:

一、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

二、关于董事换届选举的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

三、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

四、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

五、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

六、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

七、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

八、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

九、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

十、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

十一、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

十二、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

十三、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

十四、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

十五、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

十六、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

十七、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

十八、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

十九、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

二十、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

二十一、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

二十二、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

二十三、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

二十四、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

二十五、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

二十六、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

二十七、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

二十八、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

二十九、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

三十、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

三十一、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

三十二、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

三十三、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

三十四、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

三十五、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

三十六、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

三十七、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

三十八、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

三十九、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

四十、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

四十一、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

四十二、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

四十三、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

四十四、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

四十五、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意、0票反对、0票弃权。

四十六、关于公司2013年第一季度报告及摘要的议案(附董事候选人简历)。

表决结果:9票同意